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Ukrainan sodan vaikutukset kuntiin
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Kuntaliitto on 1.3.2022 antanut suosituksen Ukrainan sodan vai ku-
tuk sis ta kuntien ja maakuntaliittojen Venäjä-yhteistyöhön.

Kuntaliitto tuomitsee jyrkästi Suomen kannan mukaisesti Venäjän
Uk rai nas sa aloittamat sotilaalliset toimet. Suomi tukee vahvasti Uk-
rai nan itsenäisyyttä, suvereniteettia, itsemääräämisoikeutta ja alu eel-
lis ta koskemattomuutta. Venäjän sotatoimet ovat aiheuttaneet laa jan
humanitaarisen hätätilan Ukrainassa.

Ulkoministeriö valmistelee parhaillaan linjauksia ja ohjeistuksia sekä
ra jat ylittävään yhteistyöhön, että Venäjä-yhteistyöhön yleisesti.

Kuntaliitto suosittaa toistaiseksi ystävyyskuntatoimintojen kes keyt tä-
mis tä ja pidättäytymistä uusien toimintojen aloittamisesta ve nä läis ten
kaupunkien ja kuntien kanssa. Suomi noudattaa EU-linjauksia Ve nä-
jä-yh teis työs tä ja seuraamme linjausten mahdollista päi vit ty mis tä
lähipäivinä.

Ukrainan tilanne aiheuttaa pakolaisvirtaa Eurooppaan. Tällä hetkellä
ar viot ovat maltillisia eikä laajamittaisen maahantulon riskiä Suo-
meen toistaiseksi pidetä todennäköisenä. Ukrainan ys tä vyys kau pun-
ke ja tai kaupunkeja, joissa on ukrainalaisia yhteisöjä, saatetaan
myös lähestyä majoittamiseen liittyvillä pyynnöillä. Varautumistoimia
kan nat taa aloittaa tekemään heti.

Kuntaliitto on julkaissut ja päivittänyt Laajamittaisen maahantulon
val mius suun ni tel man mallin.  Maahanmuuttovirasto tulee lä hes ty-
mään kuntia majoituspaikkoihin liittyvällä kyselyllä.

Ukrainan konflikti voi aiheuttaa jännitteitä ihmisten välille myös ar jes-
sa Suomessa. On pyrittävä kaikin tavoin estämään vas tak kain aset te-
lun syntyminen. Jotkut kunnat ovatkin jo lähteneet nopeasti liik keel le
esimerkiksi tiedottamalla ja keskustelemalla asioista kou luis sa.

Kuntaliitto on lähettänyt kuntiin muistion Venäjän ja Ukrainan ti lan-
teen vaikutuksista. Kuntaliitto välittää kunnille ajankohtaista tietoa,
edis tää kuntien ja viranomaisten välistä yhteistyötä sekä pyrkii tar joa-
maan tukea mm. varautumiskysymyksissä. Ajankohtaisista asiois ta
tiedotetaan Kuntaliiton julkisten kanavien sekä kun ta ver kos to jen
kautta.



Mm. Suomen Punainen Risti kerää varoja katastrofirahastoonsa. Va-
ro ja käytetään nyt ensisijaisesti niiden ihmisten suojeluun ja aut ta mi-
seen, jotka ovat joutuneet jättämään kotinsa. Kriisialueella Uk rai nan
Punainen risti toimii yhteistyössä Punaisen Ristin kan sain vä li sen
komitean kanssa.  Unicef puolestaan kohdentaa avustuksia en si si jai-
ses ti lapsille ja perheille.

Ukrainan tilannetta ja toimenpiteitä on käsitelty 1.3.2022 kaupungin
joh to ryh mäs sä. Tilanteen seurantaa jatketaan ja valmistaudutaan
tar vit ta viin toimenpiteisiin.

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus toteaa valmistelun ja toimenpiteet tiedokseen.

  Kaupunginhallitus päättää myöntää Ukrainalle humanitaarisena apu-
na 10.000 euron lahjoituksen Suomen Punaisen Ristin ka tast ro fi ra-
has ton kautta.

  Loimaan kaupunki lopettaa ystävyyskuntasuhteet Staraja Russan
kau pun gin kanssa toistaiseksi Venäjän Ukrainaan tekemän hyök-
käyk sen ja sodan johdosta.

 Päätös:  Hyväksyttiin.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Kehittämisjohtaja Paavo Laaksonen poistui kokouksesta asian kä sit-
te lyn jälkeen klo 19:56.


